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1. Kokouksen avaaminen ja sen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden 

toteaminen 
 

Selostus 
Hallintosäännön 161 §:n mukaan kutsu kokoukseen on annettava vähintään kaksi päivää 

ennen kokousta, mikäli mahdollista. Jotta kokouksen osallistujat ehtivät tutustua 

esityslistaan, esitetään että kokouskutsu lähetetään viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on 

ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä siinä käsiteltävät asiat. Kutsu tähän kokoukseen 

on lähetetty 14.5.2024. Hyvinvointialuelain 169§:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun 

yli puolet jäsenistä on läsnä. 

 

Päätösesitys 
Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätös 
 

 

 

2. Pöytäkirjantarkastajien valinta   

 

Selostus 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen yhteistoimintaelimen kussakin kokouksessa valitaan 

kaksi pöytäkirjan tarkastajaa vuorojärjestyksessä. 

 

Päätösesitys 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen yhteistoimintaelimen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan 

kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Tarkistusvuorossa olisivat: Otso Honkasalo ja Lotta Nikkilä 

Päätös 
 

 

3. Esityslistan hyväksyminen 
 

Päätösesitys 

Hyväksytään 21.5.2024 kokouksen esityslista. 

  



 

4. Asiakaskokemuksen toimintamalli 
  
Selostus  
Varhan asiakaskokemuksen toimintamallin valmistelun lähtökohdat ovat Varhan strategiassa, 
palvelustrategiassa sekä arvoissa. Järjestämisen palvelujen johtoryhmässä on hyväksytty 
asiakaskokemuksen toimintamallin laadinta, ja työskentelyä ohjaamaan on koottu laaja-alainen 
työryhmä. Varhan asiakaskohtaamisten ammattilaisten näkemyksiä hyvästä asiakaskohtaamisesta 
on selvitetty tulosalueittain järjestetyissä työpajoissa. Asiakaskokemuksen käsikirja ja sen sisältämät 
asiakaskohtaamisen periaatteet viedään Varhan johtoryhmän hyväksyttäväksi. Ennen tätä 
valmistelun tueksi halutaan näkemyksiä vaikuttamistoimielimiltä sekä kokemusasiantuntijoilta. 
  
Valmistelija ja lisätietojen antaja  
Asiantuntija Susanna Yliskylä 
  
  
Päätösesitys  
Nuorisovaltuusto saa tiedoksi asiakaskohtaamisen periaatteet sekä luonnoksen Varhan 
asiakaskokemuksen käsikirjasta. Nuorisovaltuusto antaa palautteen periaatteista ja käsikirjasta 
erikseen toimitettavan sähköisen Forms-kyselyn avulla, vastausaikaa 16.6.2024 saakka.  
  
Päätös  
  
Liitteet  
Liite 1. Luonnos Varhan asiakaskokemuksen käsikirjasta 
 

 

 

 

5. Varhan nuorisovaltuuston toimintasuunnitelman 2024 hyväksyminen 

 

Päätösesitys 

Nuorisovaltuusto hyväksyy toimintasuunnitelman vuodelle 2024 

 

Päätös 

 

Liitteet 

Liite 2. Varhan nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma 

 

 

 

  



 

6.  Suomen hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen kannanotto 
Valmistelija 

Susanna Yliskylä 

 

Selostus 

Tiistaina 23.4.2024 pidimme yhteisen keskustelutilaisuuden, johon osallistui Suomen nuoriso,- 

urheilu- ja liikuntaministeri Sandra Berqvist ja johon oli kutsuttuna kaikki hyvinvointialueiden 

nuorisovaltuustot sekä heidän toimintaa ohjaavat/tukevat työntekijät. Keskustelutilaisuudessa 

käytiin läpi ministerin näkemys hallituksen leikkaus/säästötoimenpiteisiin sekä hallituksen esittämät 

toimenpiteet lasten ja nuorten terveyden ja muun hyvinvoinnin edistämiseksi. Ministerin tahtotilana 

oli, että hyvinvointialueiden nuorisovaltuustot päätyisivät tekemään yhdessä kannanoton 

hyvinvointialueiden lasten ja nuorten sosiaali- ja terveyspalveluiden rahoituksen turvaamiseksi ja 

hän lisäksi lupautui viemään sen hallitukselle/eduskuntaan tiedoksi.  

Kunkin hyvinvointialueen nuorisovaltuuston ohjaaja/tms. vastaava työntekijä voi tarvittaessa esitellä 

kokouksessa asiaan liittyvää materiaalia jonka allekirjoittanut on laatinut (liitteenä oleva 

powerpoint) ja käydä keskustelua kannanottoon osallistumisesta. Nuorisovaltuutetut saavat päättää 

osallistuvatko kannanottoon kirjoittamalla näkemyksensä/ajatuksensa forms lomakkeelle tehtyyn 

kyselyyn. Vastaukset on lähetettävä tiistaihin 11.6. klo 12:00 mennessä. Samalla päivämäärällä ne ja 

muut ajatukset käydään läpi yhteisessä etätyöpajassa, jossa kannanotto työstetään 

kokonaisuudessaan valmiiksi. Kaikki hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen jäsenet ovat siis 

tervetulleita osallistumaan 11.6. klo 18:00 aloitettavaan työpajaan, johon voi osallistua 

powerpointissa mainitun Teams kutsun.  

Kun kannanotto on valmistunut, se lähetetään sovitusti ministeri Berqvistille, sekä sosiaali- ja 

terveysministeri Kaisa Juusolle. Toiveena on, että kannanotto ehtii ennen syksyllä pidettävään 

kehysriiheä. Kannanoton varsinaisena tavoitteena ei siis ole suoranaisesti tarkoitus vastustaa 

aiottuja leikkaus/säästötoimenpiteita vaan herätellä valtion hallintoa huomiomaan kyseisten 

palveluiden (lasten ja nuorten sosiaali- ja terveyspalvelut) merkitys koko Suomen tulevaisuuden 

kannalta ja pohtia mahdollisia keinoja niiden riittävän rahoituksen takaamiseksi. Samalla halutaan 

myös osoittaa hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen aktiivinen työote lasten ja nuorten elinolojen 

parantamisen eteen. Toivottavasti jokaiselta hyvinvointialueelta saadaan vastaukset ja näkemykset 

sekä osallistuminen tähän kannanottoon.    

Jaakko Kinnunen 

Vapaa-aikapäällikkö, Vetelin kunta/ 

K-P:n HVA:n nuorisovaltuuston asioiden valmistelija, Soite 

 

Päätösesitys 

Varhan nuorisovaltuusto keskustelee kannanottoon osallistumisesta 

 

Liitteet 

Liite 3 Tietoa ja taustaa kannanotolle 

  

 

  



7. Lausuntopyyntö Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 

vaikuttamistoimielimille ja kansalliskielilautakunnalle koskien 

hyvinvointialueen palveluverkkosuunnitelmaa   

 

Valmistelija 

Susanna Yliskylä 

 

Selostus 

Luonnos hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkoksi on julkaistu 10.5.2024 ja se 

sisältää tiiviin kuvauksen Varhan kaikkien palvelukokonaisuuksien palveluverkosta kunnittain.  

Pyydämme lausuntoanne palveluverkkosuunnitelmaluonnoksesta ja ehdotamme, että kukin 

toimielin arvioi erityisesti omalle toimialalleen merkityksellisiä palvelukokonaisuuksia. Pyydämme 

lausuntoanne viimeistään torstaina 30.5.2024.  

• Sote-keskuspalvelut sisältäen suun terveydenhuollon palvelut ja toimintakykyä ylläpitävät 

palvelut  

• Ikääntyneiden palvelut  

• Lasten, nuorten ja perheiden palvelut  

• Mielenterveys- ja päihdepalvelut sekä työikäisten sosiaalipalvelut  

• Vammaispalvelut  

• Erikoissairaanhoito  

Palveluverkon valmistelussa on huomioitu hyvinvointialuestrategian ja palvelustrategian linjausten 

lisäksi asiaa koskeva lainsäädäntö ja asiaan liittyvät näyttöön perustuvat tai muuten hyväksyttävät 

käytännöt sekä hyvinvointialueen talouden tasapainottamisohjelma.  

  

Kysymys 1. Miten näette, että luonnos palveluverkoksi toteuttaa palvelustrategian tavoitteita?   

Kysymys 2. Miten näette, että luonnos palveluverkoksi toteuttaa Varhan tuottavuus- ja 

taloudellisuusohjelman tavoitteita?  

Kysymys 3. Mitä positiivisia tai negatiivisia vaikutuksia näette esitetyllä luonnoksella olevan 

edustamanne väestönosan palveluihin?  

Kysymys 4. Mitä muuta haluatte sanoa luonnoksesta palveluverkkosuunnitelmaksi?  

  

Pyydämme kohteliaimmin toimielimenne tiiviita näkemyksiä edellä esitettyihin kysymyksiin sekä 

toimittamaan vastauksenne viimeistään 30.5.2024 osoitteeseen otto.ilmonen@varha.fi .   

  

Annetut lausunnot tuodaan päätöksentekoon tiedoksi, kun päätöksiä Varhan palveluverkosta 

tehdään aluehallituksessa, aluevaltuustossa ja palvelulautakunnissa kesäkuussa 2024.  

  

Otto Ilmonen  

johtava asiantuntija  

Varsinais-Suomen hyvinvointialue  

Puh. 041 731 3238, otto.ilmonen@varha.fi  

  

Päätösesitys 

Nuorisovaltuusto antaa palveluverkkosuunnitelmasta lausuntonsa 30.5.2024 mennessä. Tätä 

lausuntoa varten nuorisovaltuusto päättää perustaa kokouksessaan 21.5.2024 työryhmän, joka 

käsittelee lausuntotekstin ja antaa lausunnon.  

 

mailto:otto.ilmonen@varha.fi


Liite 4 lausuntopyyntö 

Liite 5 nationalspraksnamndens utkast till utlatande om servicenatet 

Liite 6 Varhan palveluverkkoluonnos 

 

Päätös 

 

 

8. Nuorisovaltuuston jäsenten asioita 

 

Valmistelija 

Susanna Yliskylä 

 

Päätösesitys 

Nuorisovaltuuston vaihtuvat jäsenet. Esittelijäsihteerin vaihtuminen. 

Nuorisovaltuuston esittelijäsihteeri on saanut tietoonsa seuraavat vaihtuvat jäsenet ja varajäsenet:  

Mynämäki jäsen: Sara-Amanda Kuokkanen ja varajäsen: Sara Uttula.  

Esittelijäsihteeri Susanna Yliskylä siirtyy kesäkuun alusta toiselle työnantajalle, jäseniä tiedotetaan 

seuraavasta esittelijäsihteeristä.  

 

Some kanava: Ig viikko syksyllä 2.-6.9.2024. Varhan IG:ssä, sisällöntuottaminen. 

 

Päätös 

 

8. Tiedoksiantoasioita 
 

Selostus 

Toimeentulotukiasioiden alueellisen neuvottelukunnan jäsenten nimeämispäätös 1.1.2024-

31.12.2026 

 

Liitteet  

Liite 4 Toimeentulotukiasioiden alueellisen neuvottelukunnan jäsenten nimeäminen ajalle 1.1.2024–

31.12.2026 

 
 

9. Seuraava kokous 

 

Selostus 
Seuraava kokous on 10.9.2024 klo 16.30 Medisiina D, Lauren Sali 1 

 

 



10 Kokouksen päättäminen 
 

 

 


